

สรุปรายงานการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤษภาคม 2568
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคฯจ.จันทบุรี
ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2568

แบบ

ลำดับที่	งานที่ซื้อหรือจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	วันที่ได้รับคัดเลือกและราคาที่ตกลงหรือจ้าง	เหตุที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือการซื้อหรือจ้าง
1	ค่าแรงงาน 16-30 เมษายน 2568	ภาษี 7% รวมภาษี	60,000.00 -	ตกลงราคา	บริษัท เอเซีย แปซิฟิค จำกัด เอกสารราคา รวมภาษี	47,904.00 -	เป็นผู้เสนอราคา โดยตรง	2 พ.ค. 68
2	ค่าจ้างรถบรรทุก (2,9,15) เดือน เม.ย. 2568	ภาษี 7% รวมภาษี	60,000.00 -	ตกลงราคา	บริษัท เอเซีย แปซิฟิค จำกัด เอกสารราคา รวมภาษี	3,305.76 -	เป็นผู้เสนอราคา โดยตรง	2 พ.ค. 68
3	ค่าจ้างรถบรรทุก (2,9,15) เดือน เม.ย. 2568	ภาษี 7% รวมภาษี	4,000.00 -	ตกลงราคา	บริษัท เอเซีย แปซิฟิค จำกัด เอกสารราคา รวมภาษี	3,816.00 -	เป็นผู้เสนอราคา โดยตรง	2 พ.ค. 68
4	ค่าจ้างรถบรรทุก (2,9,15) เดือน เม.ย. 2568	ภาษี 7% รวมภาษี	3,000.00 -	ตกลงราคา	บริษัท เอเซีย แปซิฟิค จำกัด เอกสารราคา รวมภาษี	2,400.00 -	เป็นผู้เสนอราคา โดยตรง	2 พ.ค. 68
5	ค่าจ้างรถบรรทุก (2,9,15) เดือน เม.ย. 2568	ภาษี 7% รวมภาษี	500.00 -	ตกลงราคา	บริษัท เอเซีย แปซิฟิค จำกัด เอกสารราคา รวมภาษี	375.00 -	เป็นผู้เสนอราคา โดยตรง	2 พ.ค. 68
6	ค่าจ้างรถบรรทุก (2,9,15) เดือน เม.ย. 2568	ภาษี 7% รวมภาษี	15,000.00 1,050.00 16,050.00	ตกลงราคา	บริษัท เอเซีย แปซิฟิค จำกัด เอกสารราคา รวมภาษี	5,560.75 5,950.00	เป็นผู้เสนอราคา โดยตรง	7 พ.ค. 68
7	ค่าจ้างรถบรรทุก (2,9,15) เดือน เม.ย. 2568	ภาษี 7% รวมภาษี	40,000.00 2,800.00 42,800.00	ตกลงราคา	บริษัท เอเซีย แปซิฟิค จำกัด เอกสารราคา รวมภาษี	23,018.69 24,630.00	เป็นผู้เสนอราคา โดยตรง	7 พ.ค. 68
8	ค่าจ้างรถบรรทุก (2,9,15) เดือน เม.ย. 2568	ภาษี 7% รวมภาษี	50,000.00 3,500.00 53,500.00	ตกลงราคา	บริษัท เอเซีย แปซิฟิค จำกัด เอกสารราคา รวมภาษี	6,074.77 -	เป็นผู้เสนอราคา โดยตรง	8 พ.ค. 68
9	ค่าจ้างรถบรรทุก (2,9,15) เดือน เม.ย. 2568	ภาษี 7% รวมภาษี	2,000.00 -	ตกลงราคา	บริษัท เอเซีย แปซิฟิค จำกัด เอกสารราคา รวมภาษี	319.80 -	เป็นผู้เสนอราคา โดยตรง	14 พ.ค. 68
10	ค่าจ้างรถบรรทุก (2,9,15) เดือน เม.ย. 2568	ภาษี 7% รวมภาษี	2,000.00 -	ตกลงราคา	บริษัท เอเซีย แปซิฟิค จำกัด เอกสารราคา รวมภาษี	600.00 -	เป็นผู้เสนอราคา โดยตรง	14 พ.ค. 68
11	ค่าจ้างรถบรรทุก (2,9,15) เดือน เม.ย. 2568	ภาษี 7% รวมภาษี	3,000.00 -	ตกลงราคา	บริษัท เอเซีย แปซิฟิค จำกัด เอกสารราคา รวมภาษี	1,834.00 -	เป็นผู้เสนอราคา โดยตรง	15 พ.ค. 68

สรุปรายการการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤษภาคม 2568
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาวังจันทร์
ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2568

แบบ

ลำดับที่	รายละเอียดการจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่ซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคาของ (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาทั้งหมด	บริษัท เอลิอัน โปรแกรซัน	บริษัท เอลิอัน โปรแกรซัน	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่ได้มาซึ่งซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่ คัดเลือกโดย สรุป	เลขที่และ วันที่ของ สัญญาหรือ ข้อตกลงใน การซื้อหรือ จ้าง
12	ค่าแรงคนงาน 1-15 พฤษภาคม 2568	ภาษี 7% รวมภาษี	60,000.00 -	ตกลงราคา	บริษัท เอลิอัน โปรแกรซัน เอกสารที่ 1 อินเทอร์เน็ต	เสนอราคา รวมภาษี	52,564.00	บริษัท เอลิอัน โปรแกรซัน ภาษีมูลค่าเพิ่ม ราคาที่ตกลงซื้อ	เป็นผู้ จำหน่าย โดยตรง	19 พ.ค. 68
13	ค่าน้ำมันรถ 3รถ-4441 ขบ. เดือน เม.ย. 2568	ภาษี 7% รวมภาษี	1,000.00 70.00	ตกลงราคา	หจก. ดินศิขรินทร์การ	เสนอราคา รวมภาษี	280.37 300.00	หจก. ดินศิขรินทร์การ ภาษีมูลค่าเพิ่ม ราคาที่ตกลงซื้อ	เป็นผู้ จำหน่าย โดยตรง	19 พ.ค. 68
14	ค่าหมึกพิมพ์ CANON รหัสพรหมสิน 5321385680000 เดือน พ.ค.2568	ภาษี 7% รวมภาษี	31,000.00 70.00	ตกลงราคา	บริษัท อีดี พรินติ้ง โซลูชั่น จำกัด	เสนอราคา รวมภาษี	3,750.00 3,750.00	บริษัท อีดี พรินติ้ง โซลูชั่น จำกัด ภาษีมูลค่าเพิ่ม ราคาที่ตกลงซื้อ	เป็นผู้ จำหน่าย โดยตรง	26 พ.ค. 68
15	ค่าน้ำประปา ประจำเดือน พ.ค.2568	ภาษี 7% รวมภาษี	2,000.00 -	ตกลงราคา	ประปาบ้านขุนแสง	เสนอราคา รวมภาษี	506.00	ประปาบ้านขุนแสง ภาษีมูลค่าเพิ่ม ราคาที่ตกลงซื้อ	เป็นผู้ จำหน่าย โดยตรง	29 พ.ค. 68